
Wüstenrot - stavební spořitelna a.s.

Tabulka spoření 6 let

Tarifní varianta OF

Měsíční Doporučená Poukázané Úroky Státní Celkový Celkové
úložka cílová částka platby podpora výnos úspory

3 000 390 000 216 000 6 760 12 000 18 760 234 760 2,81%

2 000 265 000 144 000 4 600 12 000 16 600 160 600 3,68%

1 700 225 000 122 400 3 950 12 000 15 950 138 350 4,13%

1 600 215 000 115 200 3 730 11 880 15 610 130 810 4,28%

1 500 200 000 108 000 3 500 11 220 14 720 122 720 4,28%

1 400 185 000 100 800 3 260 10 410 13 670 114 470 4,28%

1 300 175 000 93 600 3 030 9 660 12 690 106 290 4,28%

1 200 160 000 86 400 2 800 8 920 11 720 98 120 4,28%

1 100 145 000 79 200 2 570 8 180 10 750 89 950 4,28%

1 000 135 000 72 000 2 330 7 430 9 760 81 760 4,28%

900 120 000 64 800 2 100 6 690 8 790 73 590 4,28%

800 105 000 57 600 1 870 5 950 7 820 65 420 4,28%

700 90 000 50 400 1 630 5 200 6 830 57 230 4,28%

600 80 000 43 200 1 400 4 460 5 860 49 060 4,28%

500 65 000 36 000 1 170 3 720 4 890 40 890 4,28%

400 50 000 28 800 940 2 980 3 920 32 720 4,28%

Počátek smlouvy je k 1.1.

První úložka je k 31.1. a další úložky vždy koncem každého měsíce.

Konec smlouvy je k 31.12.  (splnění podmínek k přidělení 3 měsíce před koncem smlouvy)

Datum připisování státní podpory je k 30.4.

Státní podpora za poslední rok je již zahrnuta v celkové státní podpoře

Roční státní podpora je rovna 10% ze základu pro výpočet státní podpory, maximálně 2 000 Kč.

Výpočet zohledňuje hrubou výši úroků, tj. před započtením 15 % daně z připisovaných úroků

Poplatek za uzavření smlouvy a poplatek za vedení účtu  je zaplacen zvlášť

Počítáno pro úrokovou sazbu z úspor ve výši 1,0 % p.a.
Cílová částka je zaokrouhlena na 5000 nahoru, Úroky a Státní podpora jsou zaokrouhleny na 10 nahoru

Tabulka spoření 7 let

Tarifní varianta OF

Měsíční Doporučená Poukázané Úroky Státní Celkový Celkové
úložka cílová částka platby podpora výnos úspory

3 000 535 000 252 000 9 270 14 000 23 270 275 270 2,54%

2 000 365 000 168 000 6 310 14 000 20 310 188 310 3,28%

1 700 315 000 142 800 5 420 14 000 19 420 162 220 3,67%

1 600 295 000 134 400 5 120 13 880 19 000 153 400 3,80%

1 500 275 000 126 000 4 800 13 220 18 020 144 020 3,81%

1 400 260 000 117 600 4 480 12 210 16 690 134 290 3,81%

1 300 240 000 109 200 4 160 11 340 15 500 124 700 3,81%

1 200 220 000 100 800 3 840 10 470 14 310 115 110 3,81%

1 100 200 000 92 400 3 520 9 590 13 110 105 510 3,81%

1 000 185 000 84 000 3 200 8 720 11 920 95 920 3,81%

900 165 000 75 600 2 880 7 850 10 730 86 330 3,81%

800 145 000 67 200 2 560 6 980 9 540 76 740 3,81%

700 130 000 58 800 2 240 6 100 8 340 67 140 3,81%

600 110 000 50 400 1 920 5 230 7 150 57 550 3,81%

500 90 000 42 000 1 600 4 360 5 960 47 960 3,81%

400 70 000 33 600 1 280 3 490 4 770 38 370 3,81%

Počátek smlouvy je k 1.1.

První úložka je k 31.1. a další úložky vždy koncem každého měsíce.

Konec smlouvy je k 31.12.  (splnění podmínek k přidělení 3 měsíce před koncem smlouvy)

Datum připisování státní podpory je k 30.4.

Státní podpora za poslední rok je již zahrnuta v celkové státní podpoře

Roční státní podpora je rovna 10% ze základu pro výpočet státní podpory, maximálně 2 000 Kč.

Výpočet zohledňuje hrubou výši úroků, tj. před započtením 15 % daně z připisovaných úroků

Poplatek za uzavření smlouvy a poplatek za vedení účtu  je zaplacen zvlášť

Počítáno pro úrokovou sazbu z úspor ve výši 1,0% p.a.

Cílová částka je zaokrouhlena na 5000 nahoru, Úroky a Státní podpora jsou zaokrouhleny na 10 nahoru

Průměrné roční 

zhodnocení (IRR)

vnitřní míra výnosu

Průměrné roční 

zhodnocení (IRR)

vnitřní míra výnosu

Stránka 1 z 3



Wüstenrot - stavební spořitelna a.s.

Tabulka spoření 8 let

Tarifní varianta OF

Měsíční Doporučená Poukázané Úroky Státní Celkový Celkové
úložka cílová částka platby podpora výnos úspory

3 000 705 000 288 000 12 180 16 000 28 180 316 180 2,34%

2 000 480 000 192 000 8 300 16 000 24 300 216 300 2,99%

1 700 410 000 163 200 7 130 16 000 23 130 186 330 3,32%

1 600 390 000 153 600 6 730 15 880 22 610 176 210 3,44%

1 500 365 000 144 000 6 320 15 220 21 540 165 540 3,46%

1 400 340 000 134 400 5 890 14 030 19 920 154 320 3,46%

1 300 315 000 124 800 5 470 13 030 18 500 143 300 3,46%

1 200 290 000 115 200 5 050 12 030 17 080 132 280 3,46%

1 100 270 000 105 600 4 630 11 020 15 650 121 250 3,46%

1 000 245 000 96 000 4 210 10 020 14 230 110 230 3,46%

900 220 000 86 400 3 790 9 020 12 810 99 210 3,46%

800 195 000 76 800 3 370 8 020 11 390 88 190 3,46%

700 170 000 67 200 2 950 7 010 9 960 77 160 3,46%

600 145 000 57 600 2 530 6 010 8 540 66 140 3,46%

500 120 000 48 000 2 110 5 010 7 120 55 120 3,46%

400 95 000 38 400 1 690 4 010 5 700 44 100 3,46%

Počátek smlouvy je k 1.1.

První úložka je k 31.1. a další úložky vždy koncem každého měsíce.

Konec smlouvy je k 31.12.  (splnění podmínek k přidělení 3 měsíce před koncem smlouvy)

Datum připisování státní podpory je k 30.4.

Státní podpora za poslední rok je již zahrnuta v celkové státní podpoře

Roční státní podpora je rovna 10% ze základu pro výpočet státní podpory, maximálně 2 000 Kč.

Výpočet zohledňuje hrubou výši úroků, tj. před započtením 15 % daně z připisovaných úroků

Poplatek za uzavření smlouvy a poplatek za vedení účtu  je zaplacen zvlášť

Počítáno pro úrokovou sazbu z úspor ve výši 1,0% p.a.

Cílová částka je zaokrouhlena na 5000 nahoru, Úroky a Státní podpora jsou zaokrouhleny na 10 nahoru

Tabulka spoření 9 let

Tarifní varianta OF

Měsíční Doporučená Poukázané Úroky Státní Celkový Celkové
úložka cílová částka platby podpora výnos úspory

3 000 850 000 324 000 15 500 18 000 33 500 357 500 2,19%

2 000 580 000 216 000 10 560 18 000 28 560 244 560 2,76%

1 700 500 000 183 600 9 080 18 000 27 080 210 680 3,06%

1 600 470 000 172 800 8 580 17 880 26 460 199 260 3,16%

1 500 440 000 162 000 8 050 17 220 25 270 187 270 3,19%

1 400 410 000 151 200 7 510 15 870 23 380 174 580 3,19%

1 300 380 000 140 400 6 970 14 740 21 710 162 110 3,19%

1 200 355 000 129 600 6 440 13 600 20 040 149 640 3,19%

1 100 325 000 118 800 5 900 12 470 18 370 137 170 3,19%

1 000 295 000 108 000 5 360 11 330 16 690 124 690 3,19%

900 265 000 97 200 4 830 10 200 15 030 112 230 3,19%

800 235 000 86 400 4 290 9 070 13 360 99 760 3,19%

700 205 000 75 600 3 760 7 930 11 690 87 290 3,19%

600 175 000 64 800 3 220 6 800 10 020 74 820 3,19%

500 145 000 54 000 2 680 5 670 8 350 62 350 3,19%

400 115 000 43 200 2 150 4 540 6 690 49 890 3,19%

Počátek smlouvy je k 1.1.

První úložka je k 31.1. a další úložky vždy koncem každého měsíce.

Konec smlouvy je k 31.12.  (splnění podmínek k přidělení 3 měsíce před koncem smlouvy)

Datum připisování státní podpory je k 30.4.

Státní podpora za poslední rok je již zahrnuta v celkové státní podpoře

Roční státní podpora je rovna 10% ze základu pro výpočet státní podpory, maximálně 2 000 Kč.

Výpočet zohledňuje hrubou výši úroků, tj. před započtením 15 % daně z připisovaných úroků

Poplatek za uzavření smlouvy a poplatek za vedení účtu  je zaplacen zvlášť

Počítáno pro úrokovou sazbu z úspor ve výši 1,0% p.a.

Cílová částka je zaokrouhlena na 5000 nahoru, Úroky a Státní podpora jsou zaokrouhleny na 10 nahoru

Průměrné roční 

zhodnocení (IRR)

vnitřní míra výnosu

Průměrné roční 

zhodnocení (IRR)

vnitřní míra výnosu

Stránka 2 z 3



Wüstenrot - stavební spořitelna a.s.

Tabulka spoření 10 let

Tarifní varianta OF

Měsíční Doporučená Poukázané Úroky Státní Celkový Celkové
úložka cílová částka platby podpora výnos úspory

3 000 950 000 360 000 19 230 20 000 39 230 399 230 2,07%

2 000 650 000 240 000 13 110 20 000 33 110 273 110 2,58%

1 700 560 000 204 000 11 270 20 000 31 270 235 270 2,84%

1 600 530 000 192 000 10 650 19 880 30 530 222 530 2,94%

1 500 495 000 180 000 9 990 19 220 29 210 209 210 2,97%

1 400 465 000 168 000 9 320 17 730 27 050 195 050 2,97%

1 300 430 000 156 000 8 660 16 460 25 120 181 120 2,97%

1 200 395 000 144 000 7 990 15 200 23 190 167 190 2,97%

1 100 365 000 132 000 7 330 13 930 21 260 153 260 2,97%

1 000 330 000 120 000 6 660 12 660 19 320 139 320 2,97%

900 295 000 108 000 6 000 11 400 17 400 125 400 2,97%

800 265 000 96 000 5 330 10 130 15 460 111 460 2,97%

700 230 000 84 000 4 660 8 860 13 520 97 520 2,97%

600 195 000 72 000 4 000 7 600 11 600 83 600 2,97%

500 165 000 60 000 3 330 6 330 9 660 69 660 2,97%

400 130 000 48 000 2 670 5 070 7 740 55 740 2,97%

Počátek smlouvy je k 1.1.

První úložka je k 31.1. a další úložky vždy koncem každého měsíce.

Konec smlouvy je k 31.12.  (splnění podmínek k přidělení 3 měsíce před koncem smlouvy)

Datum připisování státní podpory je k 30.4.

Státní podpora za poslední rok je již zahrnuta v celkové státní podpoře

Roční státní podpora je rovna 10% ze základu pro výpočet státní podpory, maximálně 2 000 Kč.

Výpočet zohledňuje hrubou výši úroků, tj. před započtením 15 % daně z připisovaných úroků

Poplatek za uzavření smlouvy a poplatek za vedení účtu  je zaplacen zvlášť

Počítáno pro úrokovou sazbu z úspor ve výši 1,0% p.a.

Cílová částka je zaokrouhlena na 5000 nahoru, Úroky a Státní podpora jsou zaokrouhleny na 10 nahoru

Průměrné roční 

zhodnocení (IRR)

vnitřní míra výnosu

Stránka 3 z 3


